
GSPublisherVersion 0.16.100.100

9052 - Gent
Cornelis de schepperstraat 36
Transformatie van een eengezinswoning 25/123

Galoyan Rafayel - Architect BA
Mail : GR.architecte@hotmail.com
Tél: 04/ 85 61 96 95

14/03/2025M. Arthur Hovhannisyan
Cornelis de schepperstraat 36
9052 Gent

+287

-31-21

+577

+657

+577

+267

-21

476 11 358 300 800 11 617

476 369 1 100 628

2 573

476 1 480 617

Buurman n°34

Nieuwe constructie

Nieuwe isolatie Nieuwe isolatie

Cornelis de Schepperestraat

Pr.002
1/200

TerreinprofielGeplande toestand

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


	Pr.002 Profil terrain

